
Zarządzenie Nr 14/24 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków stypendiów 

sportowych oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Lidzbarka za osiągnięte wyniki  

sportowe. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/261/17 Rady 

Miejskie w Lidzbarku z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 

okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Lidzbarka 

za wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 30 maja 2017r. poz. 2504) oraz 

Uchwałę Nr XXX/266/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 17 maja 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/261/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  

28 marca 2017 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz 

nagród i wyróżnień Burmistrza Lidzbarka za wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj.  

Warm.-Maz. z 30 maja 2017r. poz. 2505), zarządzam co następuje:    

§ 1 

Powołuję komisji ds. rozpatrywania i oceny wniosków stypendiów sportowych oraz 

nagród i wyróżnień Burmistrza Lidzbarka za osiągnięte wyniki sportowe  

w następującym składzie: 

l) Janusz Bielecki - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Nawrocka - Członek, 

3) Tomasz Marszak - Członek.   

   

                                                 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.     

 

                                                             § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 


